
Uchwała Nr 18/IV/2007
Uchwała w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Pana Waldemara Pawlika.

UCHWAŁA NR 18/IV/2007
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 1 marca 2007 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
Pana Waldemara Pawlika.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Otwocku Pana Waldemara Pawlika w okręgu
wyborczym Nr 2 wybranego z listy Nr 4 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, wskutek śmierci.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Otwocku.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


